

Årsredovisning
för
Vägmaskiner i Skutskär AB
556298-5704

Räkenskapsåret
2024-05-01 – 2025-04-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Vägmaskiner i Skutskär AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma *13/10-25*. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Skutskär *13/10-2025*

OLA ERIKSSON

Ola Eriksson

Styrelsen och verkställande direktören för Vägmaskiner i Skutskär AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 – 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver entreprenadverksamhet. Bolagets nettoomsättning har minskat på grund av ökad konkurrens och ogynnsamma väderförhållanden.

Företaget har sitt säte i SKUTSKÄR.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 676	10 057	8 402	7 096
Resultat efter finansiella poster	-1 710	1 779	1 256	1 062
Soliditet (%)	47	49	58	47
Balansomslutning	6 551	9 348	5 408	4 552

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskriv- ningsfond	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	0	20 000	2 507 574	438 365	3 065 939
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Utdelning				-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning				438 365	-438 365	0
Årets resultat					24 205	24 205
Belopp vid årets utgång	100 000	0	20 000	2 845 939	24 205	2 990 144

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 845 939
årets vinst	24 205
	2 870 144
disponeras så att i ny räkning överföres	2 870 144
	2 870 144

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 675 833	10 057 405
Övriga rörelseintäkter		589	297 062
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		7 676 422	10 354 467
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 684 464	-2 171 448
Övriga externa kostnader		-4 360 989	-4 656 273
Personalkostnader	2	-1 529 808	-1 358 368
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-600 555	-268 870
Övriga rörelsekostnader		-56 007	0
Summa rörelsekostnader		-9 231 823	-8 454 959
Rörelseresultat		-1 555 401	1 899 508
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	147
Räntekostnader och liknande resultatposter		-154 216	-120 427
Summa finansiella poster		-154 143	-120 280
Resultat efter finansiella poster		-1 709 544	1 779 228
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		750 064	-196 376
Förändring av överavskrivningar		1 000 000	-1 023 129
Summa bokslutsdispositioner		1 750 064	-1 219 505
Resultat före skatt		40 520	559 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-16 315	-121 358
Årets resultat		24 205	438 365

2025101600611

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

3 267 944

3 464 166

Summa materiella anläggningstillgångar

3 267 944

3 464 166

Summa anläggningstillgångar

3 267 944

3 464 166

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

611 550

593 685

Övriga fordringar

230 048

110 680

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

409 682

415 205

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 027 908

1 145 095

Summa kortfristiga fordringar

2 279 188

2 264 665

Kassa och bank

Kassa och bank

1 003 961

3 619 113

Summa kassa och bank

1 003 961

3 619 113

Summa omsättningstillgångar

3 283 149

5 883 778

SUMMA TILLGÅNGAR

6 551 093

9 347 944

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

Summa bundet eget kapital

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 845 939

2 507 574

Årets resultat

24 205

438 365

Summa fritt eget kapital

2 870 144

2 945 939

Summa eget kapital

2 990 144

3 065 939

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

750 064

Akkumulerade överavskrivningar

142 645

1 142 645

Summa obeskattade reserver

142 645

1 892 709

Långfristiga skulder

4

Checkräkningskredit

5

0

0

Övriga skulder till kreditinstitut

1 742 478

1 881 231

Övriga skulder

738 376

694 876

Summa långfristiga skulder

2 480 854

2 576 107

Kortfristiga skulder

4

Övriga skulder till kreditinstitut

246 114

202 032

Leverantörsskulder

400 226

992 489

Skatteskulder

20 338

124 533

Övriga skulder

177 852

387 202

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

92 920

106 933

Summa kortfristiga skulder

937 450

1 813 189

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

6 551 093

9 347 944

2025101600613

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner & andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	5 936 794	4 578 136
Inköp	460 340	2 808 458
Försäljningar/utrangeringar	-261 200	-1 449 800
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 135 934	5 936 794
Ingående avskrivningar	-2 472 628	-3 058 620
Försäljningar/utrangeringar	205 193	854 862
Årets avskrivningar	-600 555	-268 870
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 867 990	-2 472 628
Utgående redovisat värde	3 267 944	3 464 166

Not 4 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 1 988 591 kronor (föreg. år 2 083 263 kronor) redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-04-30	2024-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	1 742 477	1 881 230
	1 742 477	1 881 230
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	246 114	202 032
	246 114	202 032

2025101600615

Not 5 Checkräkningskredit

	2025-04-30	2024-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	300 000	300 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 6 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	300 000	300 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	1 849 245	2 072 726
	2 149 245	2 372 726

Skutskär

13/10-25

OLA ERIKSSON

Ola Eriksson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats

13/10-2025


Magnus Hedin
Auktoriserad revisor
